

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

Demokrasinin Zaferi Milletin Zaferi!



Yıl 3, Sayı 5



Aralık 2024



Demokrasi ve Milli Birlik Günü

Para ile Satılmaz

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

VATAN

Bir milletin sahip olduğu en önemli şey vatanıdır. Bayrak bu vatanın bağımsızlığının sembolüdür. O bayrak dalgalanmaya devam ettiği sürece bir millet varlığını ve vatanını koruyabilir/koruyabilmiştir demektir. Her millet için vatan ve bayrak kutsaldır.

Bir insan vatanını seviyorsa vatani için çalışır. Gerekli vazyetlerde canını bile vermeye hazırdır. Atalarımız da bu mantıkla bu vatani düşman elinden kurtarıp bizlere bırakabilmişlerdir. Canlarını bizler ve vatanımız için feda etmişlerdir. Milletimize bağımsızlık yakışmaktadır ve atalarımız bu bağımsızlığı sağlayabilmek için milli mücadeleyi sürdürmüşlerdir. Bayrağımız böylece gökyüzünde hala dalgalanabilir olmuştur.

Geleneklerimizde vatan ve bayrak büyük bir sevgiyle kucaklanır. Her milli bayramda evlerin balkonlarından, pencerelerinden bayrağımız dalgalandırılır. Askerlik görevini yapacak gençlerimiz davullarla, zurnalarla bayraklara sarılarak geçirilir. Vatan uğruna can feda, diyerek uğurlar analar evlatlarını. Vatan için savaşa gönderdiği evladına kına yakacak kadar yüreklidir analarımız. Vatani uğruna şehit olanların tabutu bayrakla sarılır. Bayrak asla ve asla yere konulmaz, ayakaltına alınmaz. Birçok ülke, bayraklarından kıyafetler, eşyalar yaparlar. Bizde öyle büyük bir vatan ve bayrak sevgisi vardır ki onu ne olursa olsun alçaltmak, yere indirmek istemeyiz.” Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!” duygusuyla bakarız, bu askla coşarız:

TRABZON'UN 15 TEMMUZ ŞEHİDİ SEDAT KAPLAN



Demokrasi ve Millî Birlik Günü

Bir olan, beraber olan, vatan uğruna destan yazanlar

Ankara, Kızılay Meydanı yakınlarında şehit oldu.

Otuz bir yaşında. Trabzon/Yomralı. Ümitleri vardı. Yüreğini vatan bilmişti. Vatani yüreğince geniş biliyordu. İstiyordu ki, ülkesi yetimlere şefkat eli olsun, mültecilere yuva olsun, ezilmişlere ümit olsun. Uzunca bir süredir kanser tedavisi görüyordu. Tedavisi için Trabzon'dan Ankara'ya gelmişti. 15 Temmuz gecesi, kendisine refakat eden kardeşiyle hastanenin misafirhanesinde kalıyordu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın o gece halka yaptığı çağrının ardından 00.00'da sokağa çıktı. Ağır hastalığına rağmen darbecilerin karşısında durdu, ağrısını bahane etmedi. TBMM'nin önüne vardı. Kardeşi Murat Kaplan ile 00.35'te konuştu, iyi olduğunu, merak etmemesini söyledi. Konuşmadan üç dakika sonra kendisine ulaşılmaz oldu. Meclis'in önünde mücadele ettiği darbeci hainlerin kurşunlarına hedef oldu. Annesi, 15 Temmuz akşamı hastanenin misafirhanesinde kalan çocuklarının kendisini aramayınca içinin darlandığını belirtiyor. "O gün ot biçtim ve eve geldim. Olaylardan hiç haberim olmadı. Ertesi gün öğle saatlerinde kardeşim arayıp evine çağırdı. Kalkıp oraya gittim. Baktım herkes orada, 'Ne oldu? Çocuklarıma mı bir şey mi oldu?' diye sordum. Önce, 'Çocukların iyi.' dediler, bir süre sonra da olanları anlattılar.

TÜRKİYE YÜZYILININ
KAHRAMANLARI



Demokrasi ve Millî Birlik Günü

NASIL UNUTULUR Kİ 15 TEMMUZ GECESİ ?

Nasil unutulur ki, Onbeş Temmuz gecesi;
O gece ezanların Arş'a yükseldi sesi.
Tarihinde görmedi, millet böyle bir zulüm;
Allah'a yemîn etti : "Ya istiklâl, ya ölüm !"

O gece başkomutan, Recep Tayyip Erdoğan,
Sarsılmaz îmânıyla, doğuştan asker doğan.
Bir îmân ki; dünyada nasip değil her kula;
Görünmez ordularla inmişti İstanbul'a.

Bir millet ki; zilleti boğuyordu o gece;
Güneş değil, güneşler doğuyordu o gece.
An be an, mucizeler yağıyordu semâdan;
Gökler sarsılıyordu, Hakk'a hamdü senâdan.

Bir millet ki; aslına dönüyordu o gece;
İhânet yangınları, sönyordu o gece.
Bir millet ki; cinneti kökünden kazıyordu;
O gece destan değil, destanlar yazıyordu.

Nasil unutulur ki, Onbeş Temmuz gecesi;
Şühedâ kanlarıyla, yazıldı her hecesi.
O gece seksen milyon, tek bedende birdiler,
Şehitler köprüsünde, öldükçe dirildiler.

O gece sanki Bedir, tekrar yaşıyordu;
Semâlarda melekler, silah kuşanıyordu.
Sanki bayramdı o gün, gülüyordu her ölen;
İkinci bir istiklal savaşıydı bu şölen.

Ebâbiller taşlarken, o çelikten filleri;
Akıyordu göklerden, halka nusret selleri.
Ayaktaydı vatanın her köyü, her bucağı,
Nârı, nûrla söndürdü, o "peygamber ocağı".

And içiyordu millet, ölümü öldürmeye,
Ay yıldızlı cânâna, canlarını vermeye.
Yeter ki; nazlı-hilâl, çehresini çatmasın,
Onbeş temmuz güneşi, ebediyen batmasın.

Ölümü öldürdükçe, bu milletin neferi;
Yazacaktır tarihler, daha pek çok zaferi.
Dünya şunu bilsin ki; doğan her güneş batar,
Bu güneş batmayacak, tâ ki mahşere kadar.

Cengiz Numanoglu

TÜRKİYE YÜZYILININ KAHRAMANLARI

**15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ
ÖZEL SAYISI**



TÜRKİYE YÜZYILININ KAHRAMANLARI

**Bir olan, beraber olan,
vatan uğruna destan yazanlar**



15 TEMMUZ DESTANI

**Bir ihtilal gecesi meydanlara yürüdük
Gökyüzü alev alev yağınca üstümüzden
Tekbirlerle çoğalıp sonsuz yâre yürüdük,
Yürüdük sala vakti karadan ve denizden
Karanlığın kalbine aşikare yürüdük**

Nurullah Genç

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

15 Temmuz Bulmaca

E	R	T	Y	U	J	I	K	O	V	Ğ	Ü	E	H	S	L	N	M	O	S
S	G	A	Z	İ	K	B	U	Ş	A	Y	S	C	A	N	E	R	İ	N	Ü
K	E	R	İ	M	Ş	E	H	İ	T	G	İ	Ş	O	R	B	S	E	B	A
A	L	A	C	A	H	E	K	İ	A	M	A	V	İ	A	A	K	D	E	K
C	U	N	M	S	A	R	I	Z	N	K	A	C	O	K	Ğ	C	E	Ş	E
F	N	E	İ	G	U	F	U	R	L	P	İ	B	M	İ	İ	M	Ü	T	Ö
U	Ö	N	L	Z	K	A	H	R	A	M	A	N	E	M	M	U	H	E	E
T	B	I	L	E	L	P	İ	D	E	M	O	K	R	A	S	İ	J	M	P
I	E	L	E	T	E	K	E	A	F	E	T	O	P	T	I	F	G	M	S
K	T	D	T	E	K	Y	K	R	O	T	A	K	L	A	Z	E	T	U	Z
L	E	E	U	C	I	A	T	B	İ	B	E	J	İ	L	L	Ğ	İ	Z	A
B	A	Y	R	A	K	Z	E	E	D	İ	P	L	K	E	I	A	P	U	C
Ö	H	Y	E	S	O	İ	P	S	A	K	A	R	A	Y	K	Ç	E	V	U
I	F	U	S	U	D	Ş	L	O	B	E	R	I	T	A	E	Z	Ş	U	M
T	S	Ö	M	E	R	H	A	L	İ	S	D	E	M	İ	R	Ç	E	Ğ	L

Aşağıda açıklamaları verilen sözcükleri bulmacada bularak renklendiriniz.

1. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse.
2. Düşmanla savaşta yaralanmış kimse.
3. 15 Temmuz sonrasında meydanlarda gün boyu bekleme işi.
4. Yurt.
5. Savaşta ya da bir olayda yararlılık gösteren kimse.
6. 15 Temmuz gecesi darbecilere ilk kurşunu sıkın kahraman şehidimiz.
7. Ülkemizde iki bin on altı yılında yaşanan darbe girişiminin günü ve ayı.
8. Bir ulusun bağımsızlığını temsil eden, rengi biçimi belirlenmiş, göndere çekilen ya da asılan kumaş.
9. Bağımsız olma niteliği.
10. Bir ülkede baskı kurup zor kullanarak yönetimi devirme işi.
11. Ulus
12. Halkın egemenliği temeline dayanan yönetim biçimi.



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
CUMHURBAŞKANLIĞI
İLETİŞİM
BAŞKANLIĞI

Derecik Ortaokulu

TÜRKİYE
GEÇİLMEZ



SAYFA 06